
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/05/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 1.333,58 5.731.530,89  5.730.197,31  0,170  0,494 0,000  0,499  141  3,77  5,28  1,20 2  0,22  5,31 3,78 141  0,436

 331.138,06 78.168.618,52  77.837.480,46  0,502  0,994 0,500  0,999  2.549  68,12  72,06  52,69 88  54,24  72,16 68,31 2.548  0,801

 174.944,17 14.120.549,68  13.945.605,51  1,005  1,490 1,000  1,499  554  14,80  13,02  25,15 42  28,65  12,93 14,69 548  1,194

 20.377,14 304.750,59  284.373,45  1,500  1,995 1,500  1,999  26  0,69  0,28  3,59 6  3,34  0,26 0,64 24  1,816

 74.747,22 10.111.372,87  10.036.625,65  2,005  2,420 2,000  2,499  469  12,53  9,32  16,77 28  12,24  9,30 12,52 467  2,088

 0,00 30.843,85  30.843,85  3,052  3,144 3,000  3,499  2  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 2  3,076

 7.997,09 7.997,09  0,00  3,948  3,948 3,500  3,999  1  0,03  0,01  0,60 1  1,31  0,00 0,00 0  0,000

 3.742  108.475.663,49  610.537,26 167  107.865.126,23 3.730Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 28.988,69
 7,53

 155.110,94

 3.655,91
 1,30

 39.101,50

 28.918,26
 7,53

 155.110,94

 0,956
 1,030
 0,170
 3,948

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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